
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №890/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12003970 114581
8

Горбова Олександра Денисівна 51828307 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0223103 Психологія 178,000

2 12099658 114581
8

Кириченко Дарина Сергіївна 53702485 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031046 Психологія 138,150

1



3 12157797 114581
8

Сидяка Крістіна Олександрівна 53708269 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170164 Психологія 132,800

4 12252124 114581
8

Табаков В`ячеслав Миколайович 28737280 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 146,800

5 12099316 114581
8

Ткач Олександр Миколайович 014298 PH 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 149,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11892559 113735
1

Верещинська Анна Анатоліївна 52790719 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262005 Облік і 
оподаткування

135,700

2 12387868 113735
1

Забавіна Наталія Вячеславівна 42361126 TM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0270953 Облік і 
оподаткування

120,105

3 12497719 113735
1

Кучмійчук Яна Іванівна 53098821 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242711 Облік і 
оподаткування

138,550

3



4 12316576 113735
1

Мошківський Мирослав Валерійович 51829217 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0183405 Облік і 
оподаткування

129,200

5 12785714 113735
1

Огороднік Максим Тарасович 52862762 KC 10.11.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

124,750

6 12229415 113735
1

Швець Юлія Романівна 52156828 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185066 Облік і 
оподаткування

131,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12066391 120502
3

Барановський Віталій Васильович 42360787 TM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 130,800

2 12175134 120502
3

Бондаренко Петро Олександрович 53700021 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077477 Менеджмент 142,150

3 12763398 120502
3

Василюк Марина Юріївна 44416398 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0214261 Менеджмент 133,750

5



4 12022405 120502
3

Власюк Інна Олегівна 33695595 TM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0295164 Менеджмент 121,900

5 12384705 120502
3

Демчук Юлія Сергіївна 53709770 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070091 Менеджмент 134,100

6 12352701 120502
3

Оникійчук Юлія Юріївна 53699065 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101926 Менеджмент 124,737

7 12272147 120502
3

Опанасюк Анжеліка Борисівна 53855578 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111899 Менеджмент 147,200

8 12052540 120502
3

Поліщук Ілля Олександрович 54113233 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148124 Менеджмент 144,950

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12527449 120540
8

Голота Олена Тарасівна 54088224 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151509 Право 152,300

2 12251273 120540
8

Гром Дарія Іванівна 53774988 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025655 Право 180,800

7



3 12295538 120540
8

Данилюк Олександр Юрійович 53215403 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308929 Право 143,250

4 11930927 120540
8

Коржилова Софія Юріївна 53699495 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138475 Право 140,700

5 12793169 120540
8

Лиманець Олександра Валеріївна 51826922 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0307544 Право 162,750

6 11934552 120540
8

Ляшенко Артур Олександрович 53774986 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026166 Право 151,200

7 12222502 120540
8

Неділя Вероніка Андріївна 53699000 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131474 Право 150,350

8 11884607 120540
8

Прокопчук Артем В`ячеславович 53699484 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049495 Право 139,471

9 12322477 120540
8

Стражник Ксенія Андріївна 54114505 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194371 Право 179,150

10 12036099 120540
8

Шаламов Дмитро Андрійович 51824069 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0183155 Право 144,650

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11903110 113687
1

Гавловська Юлія Юріївна 53706730 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053224 Екологія 134,150

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12490990 121427
8

Бабич Олег Вікторович 24184928 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11990613 121427
8

Болюшко Владислав Леонідович 49646162 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10



3 12497439 121427
8

Гребінь Віктор Володимирович 51063343 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12104556 121427
8

Клочковський Дмитро Сергійович 53711085 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12518231 121427
8

Кожедуб Віталій Олегович 40190478 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 12792346 121427
8

Коровін Ігор Васильович 24715984 EH 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 11903880 121427
8

Костюк Дмитро Сергійович 50370094 TM 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 12519429 121427
8

Луцко Вячеслав Анатолійович 40869095 TM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 12087078 121427
8

Музика Микола Володимирович 33653850 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 11992428 121427
8

Палій Ігор Юрійович 48561243 KB 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

11



11 12303164 121427
8

Семенюк Оксана Романівна 29851780 XM 25.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 12498417 121427
8

Сидоров Віктор Юрійович 38386504 KB 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 11906378 121427
8

Сидоров Дмитро Сергійович 51870369 TM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14 12683360 121427
8

Харитончук Альона Володимирівна 42515622 TM 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15 12320032 121427
8

Щербатенко Вадим Миколайович 010960 OГ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12253570 121442
1

Аксеновський Сергій Сергійович 36576067 TM 10.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12710593 121442
1

Борисова Анастасія Вячеславівна 24679045 XE 26.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 12657438 121442
1

Брацюнь Дмитро Віталійович 54312014 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

13



4 12789922 121442
1

Калинюк Олександр Вікторович 49689581 XM 25.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 12527867 121442
1

Крищук Костянтин Сергійович 26230584 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 12491852 121442
1

Островський Нікіта Олександрович 51048867 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

7 12783902 121442
1

Парамзін Василь Вікторович 900136 ДГ 30.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 0,000

8 12780592 121442
1

Трубій Юрій Юрійович 42360384 TM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9 12561160 121442
1

Юрчук Вадим Юрійович 53704470 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12385270 113123
4

Каленюк Віталій Миколайович 53693795 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244155 Агрономія 126,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11887197 121476
0

Концедайло Анатолій Олександрович 35848491 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 12735239 121476
0

Мусорін Володимир Олександрович 33998478 BH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16



3 12131029 121476
0

Скумін Марія Миколаївна 43136239 TM 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 11916483 121476
0

Філіпчук Даніель Юрійович 53357000 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 11902140 121476
0

Черножукова Христина Олександрівна 54118221 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12369373 121489
7

Берук Роман Володимирович 37845073 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 12256477 121489
7

Бранашко Сніжана Володимирівна 25038292 PH 23.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 11912652 121489
7

Бур`янов Євген Миколайович 17586242 AH 26.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

18



4 11996485 121489
7

Варнавська Юлія Вікторівна 43950993 KB 20.12.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

5 12220779 121489
7

Ващенко Генадій Володимирович 15611051 TM 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6 12380619 121489
7

Величко Сергій Олександрович 47847555 BC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

7 12720162 121489
7

Гіс Андрій Ігорович 53574733 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

8 11918588 121489
7

Лось Сергій Васильович 15900350 TM 29.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 12250418 121489
7

Максимчук Інна Андріївна 009706 ЗД 28.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 12546953 121489
7

Медведчук Володимир Володимирович 54290278 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

11 12486664 121489
7

Мельник Олександр Володимирович 003861 ЗБ 01.03.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 11977150 121489
7

Протасевич Олександр Васильович 37840931 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

13 12486916 121489
7

Сай Юрій Миколайович 011418 IKBE 01.03.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 12578798 121489
7

Фаізова Вікторія Валеріївна 12994768 TM 16.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

15 11929495 121489
7

Ярошенко Руслан Станіславович 18240408 TM 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12022212 119419
2

Дідик Віта Романівна 53998173 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121513 Лісове 
господарство

129,285

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067032 114807
8

Гришковець Тетяна Анатоліївна 51826691 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0362599 Садово-паркове 
господарство

119,799

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11941767 113262
2

Баланюк Василь Анатолійович 26221442 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

142,800

2 11997519 113262
2

Боровський Олександр Дмитрович 47885835 KX 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,024

3 12017941 113262
2

Васільков Тарас Анатолійович 48517625 TM 04.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,024

22



4 12095021 113262
2

Доник Тарас Вікторович 38321254 KX 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,024

5 12102612 113262
2

Звада Андрій Валерійович 602508 ЛH 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,412

6 12029678 113262
2

Козловець Дмитро Петрович 51084370 TM 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,412

7 11995482 113262
2

Петренко Микола Сергійович 40193036 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,412

8 11993959 113262
2

Самусевич Богдан Юрійович 50840326 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,718

9 12028657 113262
2

Щерба Ігор Миколайович 22271321 BH 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

142,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12082682 121503
3

Відрашку Дмитро Костянтинович 24187165 TM 23.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

2 11992577 121503
3

Гончаров Микола Миколайович 50991467 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

3 12256445 121503
3

Осолінська Яна Анатоліївна 49954966 TM 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

24



4 11989808 121503
3

Панькевич Вадим Віталійович 28735474 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

5 12257160 121503
3

Степаницька Анна Олександрівна 49954977 TM 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12221812 114151
8

Денисов Нікіта Ярославович 53709090 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126969 Агроінженерія 113,851

2 12717653 114151
8

Моргун Дмитро Андрійович 53710835 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103049 Агроінженерія 123,216

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11911982 121511
1

Коровянський Костянтин Олександрович 31459225 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 12638540 121511
1

Меліневський Віктор Геннадійович 53703133 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

3 12297288 121511
1

Шпінь Богдан Миколайович 53695920 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 890/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12734678 119899
6

Довгалюк Володимир Андрійович 53711008 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162787 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,400

2 12133494 119899
6

Іванов Єгор Леонідович 37905398 KX 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

149,000

3 12257723 119899
6

Лещинський Олексій Вікторович 54220347 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035802 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,417

28



4 12521907 119899
6

Магдич Наталія Юріївна 40869512 TM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0018331 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,083

5 11907736 119899
6

Янковий Микола Борисович 18245673 TM 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,200

29


